
2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ SONU 

TEK DERS SINAVI 

 

1. Tek Ders Sınavına Kimler Girebilir: Bütünleme sınavlarından sonra devamını almış olmak kaydıyla 

dönemine bakılmaksızın mezun olabilmek için ders hükmünde olmayan bitirme ödevi, bitirme tezi, staj 

ve hazırlık sınıfı hariç tek dersi kalan öğrenciler tek ders sınavına girebilirler. 

2. Tek Ders Sınav Tarihi: Üniversitemiz Senatosunun almış olduğu karar gereği Üniversitemizdeki bütün 

programlarda Tek Ders Sınavı 20 Temmuz 2020 tarihinde yapılacaktır. 

3. Tek Ders Sınav Şekli: 

a. Uzaktan Eğitim yoluyla verilen ortak derslerin (Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I-II, Türk Dili I-II 

ve Yabancı Dil I-II) tek ders sınavı 20 Temmuz 2020 Pazartesi Saat 10:00’da ERUZEM Uzaktan 

Eğitim Sistemi üzerinden online (çevrimiçi) olarak yapılacaktır. Ortak derslerden Tek Derse kalan 

öğrencilerin aşağıda belirtilen şekilde Tek Ders Sınavı için başvuru yapmaları gerekmektedir. 

Başvuru yapmayan öğrenciler Tek Ders sınavına giremezler. 

b. Ortak dersler dışındaki bütün derslerin Tek Ders Sınavı Ödevlendirme şeklinde yapılacaktır. Ortak 

dersler dışındaki derslerdin tek derse kalan öğrencilerin belirtilen şekilde Tek Ders Sınavı için başvuru 

yapmaları gerekmektedir.  Başvuru yapmayan öğrenciler Tek Ders Sınav hakkından feragat etmiş 

sayılacaktır. 

i. Ödevlerin Verilmesi: Ortak dersler dışındaki derslerin Tek Ders Sınavı için öğrencilere verilecek 

ödevler, dersi veren Öğretim Üyesi/Elemanı tarafından 20 Temmuz 2020 Saat 09:00’da tek derse 

girecek öğrencilerin üniversitemiz tarafından verilen kurumsal e-posta adreslerine 

(ogrencinumarası@erciyes.edu.tr) e-posta yoluyla gönderilecektir. 

ii. Ödevlerin Teslimi: Tek ders sınavı için e-posta ile gönderilen ödevler tamamlandıktan sonra 

Öğretim Üyesinin/Elemanının ödevi gönderdiği e-posta adresine en geç 20 Temmuz 2020 Saat 

15:00’e kadar e-posta yoluyla teslim edilmelidir. Belirtilen süreye kadar ödevin teslim edilmemesi 

durumunda, öğrenci tek ders sınavına girmemiş kabul edilecektir. 

4. Tek Ders Sınav Başvurusu: 

a. Başvuru Süresi: Tek Ders Sınavı için en geç 17 Temmuz 2020 Saat 23:59’a kadar başvuru yapmanız 

gerekmektedir. 

b. Başvuru Şekli: Tek Ders Sınav başvurusu online (çevrimiçi) olarak Öğrenci Bilgi Sistemi (ÖBİSİS) 

üzerinden yapılacaktır. Başvuru için ÖBİSİS’e giriş yaparak Mezuniyet sekmesinde Tek Ders Sınavına 

Girmek İstiyorum butonuna basmanız gerekmektedir. (Şekil 1) 
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